
14952   VENETO-15GR
Ventilátor s připevňovacím klipem

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 20:41
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5907540960106

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: šedá
Místo montáže: na zemi
Místo použití: uvnitř
Vypínač: ano
Délka [mm]: 195
Šířka [mm]: 210
Výška [mm]: 305

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50/60
Maximální výkon [W]: 15
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Materiál: plast
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Typ přípojky: kabel zakončený vidlicí
Počet rychlostí: 2

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 12
Počet kusů v hromadném balení: 12
Čistá jednotková hmotnost [g]: 676
Gramáž [g]: 895.84
Délka jednotkového balení [cm]: 15.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 20.5
Výška jednotkového balení [cm]: 21
Hmotnost kartonu [kg]: 10.75008
Šířka kartonu [cm]: 32
Výška kartonu [cm]: 43
Délka kartonu [cm]: 62.5
Objem kartonu [m³]: 0.086


